（様式第１号）（第６条関係）

下條村商工業事業者機械等導入支援事業補助金交付申請書

令和   年   月   日

下條村長 殿

住  所

事業所名

代表者名

 下條村商工業事業者機械等導入支援事業補助金を受けたいので、下條村商工

業事業者機械等導入支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次の

とおり申請します。

記

１．事業の内容及び経費

購入品名

型番

導入目的及び

期待する効果

事業費（税込）                 円

補助金申請額                 円

※補助金限度額等

・1台あたりの事業費の 1/2以内（限度額:年度内１事業所あたり 60万円）

・千円未満は切り捨て

２．振込予定口座

金融機関名・支店支所名 口座の種類・番号 口座名義人

 普通・当座

３．添付書類

 ・補助金審査に伴う村税等の調査閲覧同意書（様式第１－１号）

 ・導入予定の事業用機械等のカタログ、見積書

 ・着手前の事業個所の写真（工事を伴う場合）

 ・着手前と完了後のわかる図面（工事を伴う場合）

 ・その他必要な書類

（様式第２号）（第８条関係）

下條村商工業事業者機械等導入支援事業補助金実績報告書

令和   年   月   日

下條村長 殿

住  所

事業所名

代表者名

 令和  年   月   日付下條村指令   下経第    号で交付決

定を受けた下條村商工業事業者機械等導入支援事業が完了しましたので、次の

とおり報告します。

記

１．事業の内容及び経費

購入品名

型番

導入日 令和    年    月    日

事業費（税込）                 円

補助金申請額                        円

※補助金限度額等

・1台あたりの事業費の 1/2以内（限度額:年度内１事業所あたり 60万円）

・千円未満は切り捨て

（添付書類）

 ・導入した事業用機械支払の領収書の写し

 ・導入した事業用機械の写真

・導入した機械の型番、形式番号のわかる書類の写し

 ・その他必要な書類

（様式第３号）（第 10条関係）

下條村商工業事業者機械等導入支援事業補助金交付請求書

令和   年   月   日

下條村長 殿

住  所

事業所名

代表者名               ㊞

 令和  年   月   日付下條村達   下経第    号で交付確定

を受けた下條村商工業事業者機械等導入支援事業補助金について次のとおり請

求します。

請求額          円

（様式第１－１号）（第６条関係）

下條村商工業事業者機械導入支援事業補助金

審査に伴う村税等の調査閲覧同意書

令和   年   月   日

下條村長 殿

住  所

事業所名

代表者名

 私は、下條村商工業事業者機械導入支援事業補助金審査に必要な次の事項に

ついて、振興課担当係員が調査閲覧することに同意します。

１．法人村民税確定申告状況の閲覧

２．村税等納入状況の閲覧

３．住民票の閲覧